СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

   муниципального  образования  сельского  поселения

                              «  Село Букань »

          Людиновского  района, Калужской области

                                    РЕШЕНИЕ

от   10  сентября 2015 г.                                                                  № 200
 О  кандидатурах  в  конкурсную  комиссию

по  проведению  конкурса  на  замещение  должности

Главы  администрации  сельского  поселения

« Село Букань».
       В соответствии  с  п. 5  ст.37  Федерального  закона  от 06.10.2003  №  131-ФЗ                    « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», решением  Сельской Думы  сельского  поселения « Село Букань»  от  10.09.2015 г.  №198 « Об  утверждении Положения « О порядке  проведения  конкурса  на  замещение  должности  главы  администрации сельского  поселения                                « Село Букань»,  Сельская  Дума сельского  поселения « Село Букань»

РЕШИЛА:

    1.  Назначить  в  конкурсную  комиссию  по  проведению  конкурса  на  замещение  должности  главы  администрации  сельского  поселения « Село Букань» :

          -Рогачеву Валентину Михайловну  -  депутата  Сельской Думы  сельского поселения « Село Букань»;

         -Лапкину  Марину Евгеньевну   -   заместителя директора  по учебной части  МКОУ «Букановская средняя  школа»;

         - Потапову Александру Ивановну-  пенсионерка, от жителей с.Букань

   2.  Настоящее решение  вступает  в  силу  после  официального  опубликования.

Глава  сельского  поселения

    «Село Букань»                                                                            А.П.Воротнев